## h) 14. Jahrhundert

978. Acta modernorum lingua testium 143/III/77.
979. Ammonet nos cura suscepti regiminis *StA Wolfenb. Hs. VII B Nr. 365 S. 260* = 150/III/1359.
980. Cum ad benefaciendum simus 134/VIII/46 - 143/III/62.
981. Cum nos divina suadente gratia 113/II/165.
982. Etsi omnibus ad benefaciendum 134/III/555.
983. Gesta temporum ne calumpnientur *StA Wolfenb. Urk. Abt. 22 Nr. 281* = 150/III/1427.
984. Ne ea que geruntur in tempore 128/II/556.
985. Ne fragili hominum memoria 168/IV/168.
986. Pastorale nostrum officium exigit 143/III/86.
987. Quamvis omnibus ecclesiis nobis *StA Hannover Hildesh. Or. Escherde Nr. 100* = 150/III/1317.

988. Quoniam illa ex lapsu temporis 168/IV/174.  
 989. Quoniam memoria hominum debilis 168/IV/162.  
 990. Ut ea que a nobis 16/798.

## V. Magdeburg (bis 1305)

### a) 11. Jahrhundert

991. Perpendens quod in omnibus que fiunt 155/I/174.

### b) 1101—1150

992. Cum ex officio pastoralis 155/I/262.  
 993. Cum iam olim ab apostolo prenucciata tempora 155/I/264.  
 994. Diocesis nostre ecclesiarum omnimodis 155/I/238.  
 995. Ex accepto pontificatus officio 155/I/192.  
 996. Ex officii nostri qualitate 155/I/261.  
 997. Exigit officii nostri qualitas 155/I/258.  
 998. Quia nostri est officii 155/I/247.  
 999. Quoniam divinæ pietatis voluntate 155/I/236.  
 1000. Quoniam igitur ex debito nostri officii 155/I/269.  
 1001. Quoniam pastor pastorum Christus 155/I/240.  
 1002. Quoniam iuxta divinæ legis mandatum 155/I/249.  
 1003. Si semper sunt confirmanda 155/I/237.

### c) 1151—1200

1004. Ad ecclesiarum nostrarum promotionem 155/I/426.  
 1005. Ad exhibenda misericordie opera 155/I/420.  
 1006. Ad nostrum spectat officium 155/I/315 A.  
 1007. Ad recordationem et confirmationem 155/I/436.  
 1008. Apostolica eruditione communiti 155/I/451.  
 1009. Consideracione multimode utilitatis ecclesiarum 155/I/357.  
 1010. Cum ex officio pontificatus nostri 155/I/392.  
 1011. Cum ob labentis evi mutabilem cursum 155/I/433.  
 1012. Cum plerumque contingat 155/I/365.  
 1013. Cum quelibet pietatis opera 204/33.  
 1014. Cum quelibet vere karitatis opera 155/I/411 - 431.  
 1015. Cum quisbusque nostris fidelibus 155/I/403.  
 1016. Cum ratione iniuncti nobis 155/I/402.  
 1017. Cura iniuncti nobis officii 155/I/429.  
 1018. Debitum officii nostri expostulat 155/I/334.  
 1019. Desiderium eterne vite ad merita 155/I/397.  
 1020. Divine propiciacionis gratiam 155/I/337.  
 1021. Ex eo status et honor civitatis servatur 156/I/65.  
 1022. Ea que bone memorie antecessores 189/289.  
 1023. Ea que speciem continent pietatis 147/I/114.  
 1024. Ex iniuncto nobis officio 155/I/427.  
 1025. Ex nomine et officio superintendentis 155/I/323.  
 1026. Future securitati ecclesiarum 155/I/406.  
 1027. In omnibus actibus nostris 155/I/450.  
 1028. In omnibus negociis 155/I/359.  
 1029. Iniuncta nobis a deo cura 155/I/293.  
 1030. Iniuncti nobis officii cura 155/I/423.  
 1031. Iustum est et rationi approximat 155/I/335.  
 1032. Iustum et conveniens reputamus 173/I/48.  
 1033. Licet contractus qui fiunt 155/I/384.  
 1034. Licet ea que inter familiares 155/I/414.  
 1035. Licet in oblivionem apud deum 155/I/401.  
 1036. Licet iura et commoda omnium ecclesiarum 155/I/370.  
 1037. Licet officii nostri debitum exigit 155/I/441.  
 1038. Ne ea que inter nos 155/I/422.  
 1039. Ne ea que rationabiliter 155/I/430.  
 1040. Ne factum nostrum potissimum 155/I/367.  
 1041. Ne per ignoranciam vel 155/I/350.  
 1042. Ne ob labentis temporis cursum 155/I/405 - 413.  
 1043. Ne ulla vetustate superveniente 155/I/326.  
 1044. Officii nostri debito astringimur 155/I/373.  
 1045. Officii nostri debitum expostulat 155/I/307.  
 1046. Officii nostri est diligentia 75/II/42.  
 1047. Officii nostri nos hortatur 155/I/272.  
 1048. Pontificalis diligencie discrecioni convenit 155/I/283 - 379.  
 1049. Pontificalis officii est religiosas 155/I/304 - 339.  
 1050. Predecessorum nostrorum exempla 155/I/424.  
 1051. Pro honore civitatis nostre 155/I/421.  
 1052. Pro iniuncto nobis divinitus officio 155/I/446.  
 1053. Quando proximorum caritati omni 155/I/279.  
 1054. Quia divina dispositione in sublimi 155/I/294.

1055. Quoniam annuente domino sancte dei ecclesie 155/I/338.  
 1056. Quoniam ecclesie dei gubernande ... regimen 155/I/356.  
 1057. Quoniam ecclesie dei utpote columbine 155/I/349.  
 1058. Quoniam ex debito nostri officii 155/I/306 - 327.  
 1059. Quoniam ex iniuncto nobis pontificatus 155/I/344.  
 1060. Quoniam facile contingit 155/I/408.  
 1061. Quoniam iustum est ut predia 155/I/348.  
 1062. Quoniam non solum res exigue 155/I/410.  
 1063. Quoniam omnibus qui Christiana professione 155/I/439.  
 1064. Quoniam paci et veritati proficit 155/I/287.  
 1065. Quoniam post miserabilem primi hominis lapsum 155/I/372.  
 1066. Quoniam pro multo affectu 155/I/362.  
 1067. Quoniam profectum ecclesiarum que 155/I/371.  
 1068. Quoniam que nostris in temporibus 155/I/298.  
 1069. Quoniam quidem deo auctore 155/I/340 - 375.  
 1070. Quoniam quidem domino annuente 155/I/332.  
 1071. Quoniam ut ait psalmista in imagine pertransit homo 15/I/725.  
 1072. Quoniam vinculum protectionis et 155/I/309.  
 1073. Rationi satis consentaneum videtur 155/I/407.  
 1074. Reputamus ut quod nobis 15/I/721.  
 1075. Sanctorum patrum piis actionibus eruditi 155/I/354.  
 1076. Sanctorum patrum predecessorum 155/I/394.  
 1077. Si ratione iniuncti nobis officii 155/I/385.  
 1078. Sicut divinis humanisque legibus 155/I/382.  
 1079. Ut ad imitanda bonorum exempla 155/I/369.  
 1080. Ut diligencia et bona voluntas 155/I/343.  
 1081. Ut ea que rationabiliter 155/I/399.

### d) 1201—1250

1082. Ad confirmationem eorum que 34/164.  
 1083. Ad hoc seriem rerum gestarum 157/94.  
 1084. Ad obviandum malicis hominum 157/87 - 15/I/763.  
 1085. Ad presentis memoriam et futuri temporis 147/I/238.  
 1086. Aperto lancea militis latere crucifici 102/I/313.  
 1087. Cogimur ex iniuncto nobis pastoralis officii LHA Magd. Kop. 751 f. 10a = 91/II/162.  
 1088. Consuetudinem iuri consentaneam et LHA Magd. Rep. U 3 St. Lorenz in Magd. Nr. 3a = 91/II/354.  
 1089. Cum animarum commodis officii nostri 129/83.  
 1090. Cum ea que de substantia rationis LHA Magd. Rep. U 4b Jüterbog Nr. 4 = 91/II/381 - ebenda Nr. 5 = 91/II/381 - ebenda Nr. 6 = 91/II/405.  
 1091. Cum ecclesia de Hakelinge 15/I/774.  
 1092. Cum ecclesiastica defensione merito 17/I, 20/129.  
 1093. Cum ex cura pastoralis officii 59/455.  
 1094. Cum ex debito pontificalis officii 157/88.  
 1095. Cum ex devocione fidelium 90/221.  
 1096. Cum ex eius exemplo 145/I/52.  
 1097. Cum ex iniuncto nobis officio LHA Magd. Kop. 5 Nr. 20c = 91/II/103 - ebenda Kop. 390 f. 3 = 91/II/438.  
 1098. Cum ex iniuncto nobis pastoralis 202/I/341.  
 1099. Cum ex officii nostri debito 147/I/161.  
 1100. Cum exigentibus peccatis malicium 17/Suppl./1.  
 1101. Cum facta antecessorum nostrorum 147/I/208.  
 1102. Cum gestorum ordinationes nonnumquam pateant LHA Magd. Kop. 391 f. 11b = 91/II/470.  
 1103. Cum gloriosum in sanctis suis se proficitur dominus 32/I/39.  
 1104. Cum in actibus bone fidei 144/I/461.  
 1105. Cum in conspectu maiestatis divinæ LHA Magd. Kop. 748 f. 2b = 91/II/491.  
 1106. Cum inter subiectas nobis ecclesias 15/I/780.  
 1107. Cum non solum plantatori planta gratiarum 147/I/142.  
 1108. Cum omnibus ecclesiarum nobis subiectarum LHA Magd. Kop. 342 f. 11a = 91/II/786.  
 1109. Cum possumus nuto dicere cum propheta: Heu mihi quia incolatus meus prolongatus est 75/II/43.  
 1110. Cum prudentibus virginibus que LHA Magd. Kop. 748 f. 1 = 91/II/398.  
 1111. Cum quelibet religiosa loca 147/I/135.  
 1112. Cum secundum iura canonica licitum 17/I, 8/150.  
 1113. Cum sint dies hominis breves LHA Magd. Kop. 391 f. 13a = 91/II/255.  
 1114. Cum universis que ad honorem 22/I A 3/142.  
 1115. Cum universorum que coram principe 17/I, 10/449.

1116. Debitum exigit officii pastoralis *LHA Magd. Kop. 341 f. 30b = 91/II/422.*
1117. Devotionis sinceritas quam ecclesia *15/II/11.*
1118. Digna semper gratitudine recolentes *LHA Magd. Kop. 342 f. 4b = 91/II/217.*
1119. Dignum est ut hoc quod rationabiliter *LHA Weimar (GA) Reg. Oo S. 765 Nr. 23 = 29/III/633.*
1120. Discretorum virorum industria factum *LHA Magd. Kop. 341 f. 18b = 91/II/368.*
1121. Divini muneris est ut naturalia *129/71 - 74.*
1122. Ea que ad ecclesiarum commoda *147/I/158.*
1123. Ea que ad ecclesiarum nostrarum *157/93.*
1124. Ea que ad usus pauperum pertinere *LHA Magd. Kop. 751 f. 8b = 91/II/132.*
1125. Ea que ductu rationis aguntur *147/I/137 - 55/312 - 129/65.*
1126. Ea que ductu rationis ducuntur *147/I/174.*
1127. Ea que iustis et legitimis modis *186/II/20.*
1128. Effectum iusta postulantis indulgere *17/I, 24/334.*
1129. Etsi ex officii nostri debito *22/II, 4/159.*
1130. Ex officio regiminis pastoralis *22/II, 4/393b.*
1131. Fidelium nostrorum erga nos devotiones *5/I/41.*
1132. Hortatur pietas et persuadet *156/I/108.*
1133. Inter cetera que pastoralis *StA Wolfenb. Hs. VII B Nr. 101 f. 104b = 91/II/192.*
1134. Iustum est et a rationis *156/I/97.*
1135. Licet ea que solemniter aguntur *147/I/139.*
1136. Licet ex communi debito caritatis *15/II/10.*
1137. Licet omnia que a nobis fiunt *LHA Magd. Rep. U 3 St Lorenz in Magd. Nr. 4 = 91/II/371.*
1138. Memorande semper constantissime fidei puritatem *186/II/21.*
1139. Ne cause sopite denuo reviviscant *147/I/140.*
1140. Ne ea que ad utilitatem *157/98.*
1141. Ne facta nostra vetustatis nubibus *147/I/241.*
1142. Ne facta notabilia propter vetustatem *15/II/146.*
1143. Ne gratitudinis nostre virtus gratiam *147/I/143.*
1144. Ne hoc quod pio desiderio agitur *147/I/168.*
1145. Ne illa que nobis mediantibus rationabiliter *LHA Magd. Kop. 803a f. 47b = 91/II/552.*
1146. Ne illa que per nos rite *15/II/169.*
1147. Ne improbitate argui iustissime mereamur *4a/127.*
1148. Ne sopite controversie reviviscant *156/I/75.*
1149. Nisi de ingratitudinis velimus vicio *147/I/162.*
1150. Non ambigimus speciale deo parere obsequium *147/I/246 F.*
1151. Officii nostri cura requirit *157/117.*
1152. Pastoralis custodie sollicitudo requirit *LHA Magd. Rep. U 3 Paulinerkl. in Magd. Nr. 3 = 91/II/340.*
1153. Pastoralis officii debitum nos astringit *156/I/74 - 79/189.*
1154. Pastoralis officii debitum postulat *147/I/209.*
1155. Pastoralis officii providentia postulat *15/II/15.*
1156. Pii pastoris vices exequimur *157/115.*
1157. Postquam primorum parentum contagiosa transgressio *156/I/104.*
1158. Provincia nostre metropolis penthapolim habet quinque sedium *17/I, 8/149.*
1159. Prudentibus virginibus que parate sunt *147/I/223.*
1160. Quando a nobis litibus finis inponitur *147/I/185.*
1161. Que geruntur in tempore *15/II/102.*
1162. Quemadmodum officii nostri ratione exigente *LHA Magd. Rep. U 4a Kl. Gottesgnaden Nr. 23 = 91/II/571.*
1163. Quia dignum est quod facta *156/I/101.*
1164. Quia Martham circa frequens ministerium *59/456.*
1165. Quia per poenitentiae fructum ad vitae *22/II, 4/398b.*
1166. Quia subiectarum nobis ecclesiarum *LHA Magd. Kop. 342 f. 4a = 91/II/278.*
1167. Quoniam currentium volubilitas temporum *LHA Magd. U 3 St. Lorenz in Magd. Nr. 6 = 91/II/495.*
1168. Quoniam dignitas conditionis humane *191/355.*
1169. Quoniam ea que ecclesiarum *22/I 3/352.*
1170. Quoniam ea que geruntur in tempore *22/I A 3/251 - 161/I/166.*
1171. Quoniam ea que rationabiliter ordinantur *StA Wolfenb. Hs. VII B Nr. 340 S. 134 = 91/II/520.*
1172. Quoniam iuxta verbum sapientis generatio preterit *3/276.*
1173. Quoniam que in tempore fiunt *LHA Magd. Kop. 341 f. 51a = 91/II/542.*
1174. Quoniam ut ait apostolus omnes stabimus *147/I/205 - 18/I/33.*
1175. Quotiens aliquid specialiter iuris *156/I/82a.*
1176. Rebus utilis necessariis et honestis *LHA Magd. Rep. U 4b Jüterbog Nr. 7 = 91/II/408.*
1177. Religiosam vitam eligentibus *118a/428 - 156/I/84 - 89.*
1178. Scriptorum efficit diligentia *StA Wolfenb. Hs. VII B Nr. 340 S. 137 = 91/II/528.*
1179. Si in operibus karitatis *52/70.*
1180. Si parietes nostris supererigimus fundamentis *LHA Magd. Rep. U 3 St. Lorenz in Magd. Nr. 7 = 91/II/440.*
1181. Si pastores ovium sole geluque *22/I A 3/80.*
1182. Sollicitudo exigit officii pastoralis *147/I/226.*
1183. Summus paterfamilias nos domui *144/I/631.*
1184. Ut ea que a nobis *LHA Magd. Rep. U 3 St. Lorenz in Magd. Nr. 7 = 91/II/561.*
1185. Ut facta nostra ea *15/II/168.*
1186. Ut libertatis nostre beneficia *156/I/103.*
1187. Ut loca religiosa non solum *StA Wolfenb. Hs. VII B Nr. 340 S. 42 = 91/II/187.*
1188. Ut titulum libertatis quo sponsam suam dominus *192/326.*
1189. Vergentis in senium seculi corruptela *112/IV/117.*
1190. Volvitur tempus et est hominis vita brevis *173/I/65.*
1191. (U. beschädigt) ... vitam mortalium super terram *LHA Magd. Rep. U 4b Jüterbog Nr. 3 = 91/II/245.*
- e) 1251—1300
1192. Ad divine laudis obsequium basilice *17/I, 18/64.*
1193. Ad eterni regni premium *15/II/224.*
1194. Ad ea que commodum ecclesiarum *15/II/478.*
1195. Ad firmandam rei geste memoriam *LHA Magd. Kop. 341 f. 46b = 91/II/280.*
1196. Ad utriusque vitae felicitatem *76/424.*
1197. Alma mater ecclesia de animarum salute *72/65 - 144/II/1658.*
1198. Bone rei operam dare devocionem excitat *18/104.*
1199. Cautum est et utile *LHA Magd. Kop. 342 f. 17b = 91/II/268 - 147/I/416 - 159/566 - LHA Magd. Kop. 751 f. 40b = 91/III/287 - 147/I/427 - 156/I/207.*
1200. Circa devotas nobis ecclesias *LHA Magd. Kop. 751 f. 18b = 91/III/755.*
1201. Circa fideles et obsequiosos *15/II/384.*
1202. Circa subiectas nobis ecclesias *LHA Magd. Kop. 342 f. 13b = 91/II/769.*
1203. Circumspectum hominem qui oculis considerationis *LHA Magd. Rep. U 3 St. Lorenz in Magd. Nr. 18 = 91/II/750.*
1204. Cisterciensis ordinis plantatio generosa *156/I/139 - 15/II/441.*
1205. Claudicans uno pede gressum non figit stabilem *147/I/353.*
1206. Cum adolescentia preceps sit etas *15/II/373.*
1207. Cum ex officio pontificatus *147/I/314.*
1208. Cum labilis hominum sit memoria *15/II/253.*
1209. Cum natura semper deproperet edere novas formas *82/X/576.*
1210. Cum nos et omnes qui nominis episcopalis *144/II/863.*
1211. Cum nos qui divina largiente *129/142.*
1212. Cum nostre sollicitudinis est *17/I, 20/188.*
1213. Cum occasio ad nostram salvationem *LHA Magd. Kop. 751 f. 13a = 91/II/622 - 173/I/208.*
1214. Cum pastoralis cura officii exigat *LHA Weimar (GA) Reg. Oo Nr. 31a S. 666.*
1215. Cum plerique advocati in animum pravum conversi *LHA Magd. Kop. 391 f. 6b = 91/II/746.*
1216. Cum res gesta mandatur litteris *LHA Magd. Rep. U 1 Tit. XIX Nr. 10 = 91/II/737.*
1217. Cum speciale thurificium sit domino *173/I/191 - LA Gotha QQ I d Nr. 81 = 29/III/3513 - ebenda Nr. 86 = 29/IV/36 - LHA Magd. Kop. 1372 f. 46a = 91/II/739.*
1218. Cum subiectas nobis ecclesias *LHA Magd. Kop. 391 f. 14a = 91/III/62.*
1219. Cupientes ampliari cultum divinum *LHA Magd. Rep. U 4a Kl. Jüterbog Nr. 1 = 91/III/143.*
1220. Cupientes Christifideles ad opera pietatis *LHA Magd. Rep. U 8 Steichenhof Halberst. Nr. 36.*